
NARZĘDZIA
ELEKTRO

Skrzynka narzędziowa
Proline z organizerem 10’’
Profix

3799
1 kpl.

5999

Skrzynka narzędziowa 
Proline z nożykiem
Profix

3999
1 kpl.

6199
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Skrzynka narzędziowa
Proline z organizerem 10’’
Profix

Skrzynka narzędziowa 22”
z uchwytem aluminiowym
Topex

7999
1 szt.

14999

Skrzynka narzędziowa 22”Skrzynka narzędziowa 22”
z uchwytem aluminiowym
Topex

Końcówki wkrętakowe 
precyzyjne z uchwytem
Topex
37 szt.

3699
1 kpl.

4699

Zestaw kluczy narzędzi
Profix
144 szt.

17999
1 kpl.

25799

299 399

Pistolet klejowy 8 mm
+ wkłady gratis
Topex
Wkłady 8 mm
przezroczyste
12 szt.

799
1 opak.

1399

Zestaw bitów
Jufisto
33 szt.

2599
1 kpl.

3499

Wkrętak akumulatorowy
PS Trading
3,6V, 24 szt. bitów

4999
1 kpl.

9999

Miernik cyfrowy
uniwersalny
PS Trading

1899
1 szt.

2699

Zestaw narzędzi
G4
9 elementów

1799
1 kpl.

2299

uniwersalnyuniwersalny
PS TradingPS Trading
uniwersalny
PS Trading
uniwersalnyuniwersalny
PS Trading
uniwersalny

Zestaw bitów
i kluczy nasadowych
z grzechotką
G4
18 elementów

1499
1 kpl.

2099

Narzędzie
wielofunkcyjne z etui
Carcomerce

1199
1 szt.

1699

NARZĘDZIA

Szlifierka kątowa 
710W(N) 
Prowerk Tools

8499
1 szt.

12999

Wiertarko-wkretarka 12V 
PS Trading
ładowanie 3-5H, 2 biegi
1 akumulator 1,3AH

12999
1 szt.

19999

12999
1 szt.1291 szt.129

9999

Carcomerce

Skrzynka narzędziowa 16’’
Topex
18’’

1999
1 szt.

3499

2999 4499

Klej syntetyczny 
Ośmiorniczka
50 g

1199
1 szt.

1599

Podkładki filcowe
Topex
białe

599
1 szt.

899

Klej Kropelka
399

1 szt.

599

Rękawice ogrodowe
typu ”wampirki”

139
1 para

269

Klucz nastawny typu Szwed
6” (150 mm)
8” (200 mm)
10” (250 mm)

699
1 szt.

1199

1299 1899
899 1399

Pistolet klejowy 8 mm

typu ”wampirki”

119999

Szczypce segera
PS Trading
150 mm, 4 szt.

999
1 kpl.

1799

Wiertarka
udarowa 710W(N) 
Prowerk Tools

8499
1 szt.

12999

Opalarka elektryczna z 4 dyszami
Drel
2000 W

6999
1 kpl.

9999

Klucze nasadowe 1/4”
Topex
15 szt.

2999
1 kpl.

4299

Klucze nasadowe 1/4”
Topex
49 szt.

5999
1 kpl.

9299

Płyn antykorozyjny WD40
Profix
150 ml
cena za 1 litr = 99,94
250 ml
cena za 1 litr = 71,96
600 ml
cena za 1 litr = 49,99

1499
1 szt.

1999

2999 4199

1799 2499


